UBND TỈNH HẬU GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /TB-SKHĐT

	Hậu Giang,  ngày     tháng     năm 2025

			LỊCH LÀM VIỆC
Từ ngày 23/02 đến 28/02

 CHỦ NHẬT             23/02
18 giờ, Đ/c Màu (PGĐ) dự Hội nghị trực tuyến Chính phủ với địa phương về việc điều chỉnh quy hoạch phát triển điện lực quốc gia thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050 (Quy hoạch Điện VIII).. Điểm tại phòng họp số 3 UBND tỉnh.
THỨ HAI		24/02
- 7 giờ 30’ Ban Giám đốc Sở KHĐT làm việc với Ban Giám đốc Sở TC. Điểm tại phòng họp số 1 Sở KHĐT.
- 7 giờ 30’ Đ/c Màu (PGĐ), Phòng TĐGSĐT họp trao đổi nội dung xin chủ trương bổ sung khối lượng hạng mục đường dân sinh, kênh dẫn nước vào các gói thầu xây dựng của Dự án thành phần 3. Điểm tại phòng họp số 2, Sở KHĐT.
- 7 giờ 30’ Đ/c Tiên (VP) trực tiếp công dân.
- 8 giờ, Đ/c Toán (CTTr) tham gia Đoàn Giám sát 4472. Điểm tại huyện ủy Châu Thành (hết tuần).
- 14 giờ, Đ/c Bền (PGĐ), Văn phòng họp trao đổi công tác chuyên môn. Điểm tai Hội trường Sở Nội vụ.
THỨ BA		25/02
- 8 giờ, Đ/c Bền (PGĐ), Phòng THQH họp góp ý dự thảo Quyết định quy định về dạy thêm, học thêm trên địa bàn tỉnh Hậu Giang. Điểm tại Phòng họp số 2, Sở GD&ĐT.
- 7 giờ 30’ Đ/c Bắc (CVP) trực tiếp công dân.
- 14 giờ, Đ/c Hải (GĐ) thăm một số cơ quan, đơn vị (có danh sách riêng). Tập trung tại UBND tỉnh lúc 13 giờ.
- 13 giờ 30’ Văn phòng, Phòng ĐKKD, Phòng HDTD tập huấn và hướng dẫn vận hành các phần mềm dùng chung sau khi thành lập, tổ chức lại các cơ quan. Điểm tại Hội trường Sở TTTT.
THỨ TƯ		 26/02
- 7 giờ 30’ Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.
- 7 giờ 30’ Đ/c Toán (Chánh Thanh tra) trực tiếp công dân.
- 15 giờ, Đ/c Bền (PGĐ) dự Họp mặt kỷ niệm 70 năm Ngày Thầy thuốc Việt Nam (27/02/1955 - 27/02/2025). Điểm tại Hội trường 2, Trung tâm Hội nghị tỉnh.
THỨ NĂM		 27/02
- 7 giờ 30’ Đ/c Hải (GĐ) họp Ban Chấp hành Đảng bộ UBND tỉnh. Điểm tại phòng họp số 3 UBND tỉnh.
[bookmark: _GoBack]- 7 giờ 30’ Đ/c Phú (Thanh tra) trực tiếp công dân.

- 14 giờ, Đ/c Hải (GĐ), Phòng HTĐT làm việc với Công ty Mía đường Cần Thơ (CASUCO). Điểm tại phòng họp số 3 UBND tỉnh.
THỨ SÁU		 28/02
- 7 giờ 30’ Đ/c Hải (GĐ) họp Ban Chỉ đạo triển khai Xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh. Điểm tại phòng họp số 2 Tỉnh ủy.
- 13 giờ 30’ Đ/c Hải (GĐ, Phòng THQH (chuẩn bị nội dung) họp tập thể Thường trực UBND tỉnh. Điểm tại phòng họp BCS & TT.UBND tỉnh.

	Nơi nhận:
- BGĐ;
- Các đơn vị trực thuộc;
- Lưu: VP.
	TL.GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Việt Bắc